
Stránka 1 z 2 

2842-TM-03.13.doc  

Remmers s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

 

 

Technický list 
Číslo výrobku 2842 

Tiefgrund W 

 

Vodná penetrace se zpevňujícím účinkem. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na vodní 
bázi 

 Pro interiér  Teplota 
zpracování 

 Nátěrem, 
válečkem, 
postřikem 

 Celková 
spotřeba 

 Skladujte při 
teplotách nad 
bodem mrazu/ 
Chraňte před 
vlhkostí/ 
Obaly dobře 
uzavírejte 

 Doba 
skladování 

  

 
Oblasti použití: 

Ke zpevnění podkladu a jako 
penetrační nátěr sádrových a jiných 
nasákavých podkladů, jako podkladní 
nátěr pro samonivelační a 
vyrovnávací hmoty, ke zpevnění 
sprašujících a pískujících povrchů 
mazanin. 
 
Vlastnosti výrobku: 

Tiefgrund W je vodná penetrace 
připravená k použití s vysokou 
penetrační schopností. Stabilizuje 
podklad a vyrovnává rozdílnou 
nasákavost. Povrch podkladu bude 
zpevněn a tím bude zvýšena 
únosnost a přilnavost pro následující 
povlaky a obklady. 
 
Podklad: 

Všechny nosné, savé a vodě odolné 
minerální podklady.  
Plochy musejí být pevné, nosné i 
v několika vrstvách, nesmějí být 
znečištěné tuky, starými nátěry ani 
jinými zbytky jako výkvěty a 
nečistotami.  
 
 
 
 
 

Zpracování: 

Remmers Tiefengrund W před 
zpracováním důkladně promíchat a 
rovnoměrně natřít, nanést pomocí 
válečku nebo nastříkat. Až po úplném 
proschnutí pracovat dále, zpevnění 
prověřit mřížkovou zkouškou. Podle 
specifické pevnosti podkladu a 
savosti jednotlivých stavebních 
podkladů je možné Tiefgrund W zředit 
vodou až max. 1 : 1.  
Podlahové plochy a silně savé 
materiály je třeba dvakrát opatřit 
nátěrem Tiefgrund W systémem 
„mokré do mokrého“. 
Čekací doba do příštího pracovního 
kroku může kolísat podle postupu 
schnutí a spotřeby materiálu mezi 1  
a 6 hodinami. 
 
 
 
 
 

Upozornění: 

Platí příslušné předpisy, směrnice a 
doporučení, které je třeba při 
zpracování dodržovat: 
DIN 18157 „ Provádění keramických 
obkladů tenkovrstvým způsobem“ 
nebo ZDB 1/82 
„Průzkum a příprava podkladu“. 
Nezpracovávat při teplotách pod 
+5°C.  
 
Pracovní nářadí a čištění: 

Malířská štětka, štětec, plochý štětec, 
plyšový váleček, stříkací přístroj. 
Čištění vodou v čerstvém stavu. 
 
Balení, spotřeba, skladovatelnost: 

Balení: 
v plastových konvích 1 l, 5 l, 30l  
a 200l 
 
 
 

Hustota:     cca 1,0 kg/cm3 
Hodnota pH:     > 8 
Vzhled:     namodralá mléčná kapalina 
Odolnosti alkáliím:    do hodnoty pH 14 
sd- hodnota     < 0,10 m při  

spotřebě materiálu 0,2l/m2 
 
 

 

Údaje o výrobku: 



Stránka 2 z 2 

2842-TM-03.13.doc  

Remmers s.r.o. ∙  Kolovratská 1445 ∙ 251 01 Říčany u Prahy  ∙ Tel. +420 323 604 877 ∙ Fax: +420 323 603 143               www.remmers.cz 

Spotřeba: 
0,1 – 0,4 I/m2 podle nasákavosti a 
jakosti povrchu podkladu 

 
Skladovatelnost:   
V uzavřeném originálním balení, 
skladováno v chladu a suchu 
chráněno před mrazem, min.  
12 měsíců 

 
Bezpečnost, Ekologie, Likvidace: 

Bližší informace o bezpečnosti při 
dopravě, skladování a manipulaci a 
také o likvidaci a ekologii najdete 
v aktuálním bezpečnostním listě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výše uvedené údaje jsme sestavili na základě 
podkladů našeho výrobního úseku  
podle nejnovějšího stavu vývoje a používané 
techniky. Za aplikaci a zpracování nepřebírá 
výrobce záruku, protože na tyto sféry nemá žádný 
vliv. 
 
Údaje přesahující rámec technického listu či odlišné 
údaje vyžadují písemné potvrzení kmenového 
závodu. 
 
V každém případě platí naše všeobecné obchodní 
podmínky. Vydáním těchto technických listů 
pozbývají všechny předešlé svou platnost.01/16 


